
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » ноября  2015 г. № 61 

О внесении изменения в Постановление Главы Марковского сельсовета Глушковского района № 19 
от 30.12.2008 года. 

Рассмотрев заявление  Назарчук Ирины Викторовны, предоставленные ею документы, в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 121 « Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Марковского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.По почтовому адресу с. Самарка , дом № 66 владельцем дома в место Давыдовой Александры 
Емельяновны следует считать Прядко  Анну  Алексеевну.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3.Контроль  за исполнением Постановления возлагаю на зам. главы  администрации Литвинову Т.Н.

Глава Марковского сельсовета

 Глушковского района

 Курской области С.А. Давиденко


